

Årsredovisning
för
CSM Maskin AB
559154-7368

Räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Freddy Karlsson, Styrelseledamot
2024-10-24

Styrelsen för CSM Maskin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Reperation av lantbruksmaskiner, entreprenadmaskiner och lastbilar.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	3 560	5 479	5 737	5 262
Resultat efter finansiella poster	39	195	-111	706
Soliditet (%)	60,0	62,3	47,1	46,2

Omsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år på grund av minskad personalstyrka.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	768 191	116 457	934 648
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		116 457	-116 457	0
Årets resultat			35 807	35 807
Belopp vid årets utgång	50 000	784 648	35 807	870 455

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	784 648
årets vinst	35 807
	820 455
disponeras så att i ny räkning överföres	820 455
	820 455

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 560 210	5 478 828
Övriga rörelseintäkter		182	436 718
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 560 392	5 915 546
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 060 678	-2 815 317
Övriga externa kostnader		-857 623	-1 641 230
Personalkostnader	2	-505 532	-1 150 938
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-98 386	-110 085
Övriga rörelsekostnader		-446	0
Summa rörelsekostnader		-3 522 665	-5 717 570
Rörelseresultat		37 727	197 976
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 883	6 821
Räntekostnader och liknande resultatposter		-258	-10 185
Summa finansiella poster		1 625	-3 364
Resultat efter finansiella poster		39 352	194 612
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-49 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-49 000
Resultat före skatt		39 352	145 612
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 545	-29 155
Årets resultat		35 807	116 457

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

0

9 300

Inventarier, verktyg och installationer

4

167 629

197 562

Summa materiella anläggningstillgångar

167 629

206 862

Summa anläggningstillgångar

167 629

206 862

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

180 000

233 000

Summa varulager

180 000

233 000

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

600 893

134 492

Övriga fordringar

181 888

125 300

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

280 613

363 220

Summa kortfristiga fordringar

1 063 394

623 012

Kassa och bank

Kassa och bank

105 824

500 665

Summa kassa och bank

105 824

500 665

Summa omsättningstillgångar

1 349 218

1 356 677

SUMMA TILLGÅNGAR

1 516 847

1 563 539

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

784 648

768 191

Årets resultat

35 807

116 457

Summa fritt eget kapital

820 455

884 648

Summa eget kapital

870 455

934 648

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

49 000

49 000

Summa obeskattade reserver

49 000

49 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

382 864

298 553

Övriga skulder

116 816

106 472

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

97 712

174 866

Summa kortfristiga skulder

597 392

579 891

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 516 847

1 563 539

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	81 500	81 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	81 500	81 500
Ingående avskrivningar	-72 200	-55 900
Årets avskrivningar	-9 300	-16 300
Utgående ackumulerade avskrivningar	-81 500	-72 200
Utgående redovisat värde	0	9 300

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	442 692	431 009
Inköp	59 153	46 683
Försäljningar/utrangeringar	0	-35 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	501 845	442 692
Ingående avskrivningar	-245 130	-163 592
Försäljningar/utrangeringar	0	12 247
Årets avskrivningar	-89 086	-93 785
Utgående ackumulerade avskrivningar	-334 216	-245 130
Utgående redovisat värde	167 629	197 562

Norrköping 2024-10-24

Freddy Karlsson
Freddy Karlsson